דחיית עתירות מטעם זה אף מחלישה את מעמד העותר הציבורי ועלולה ליצור "אפקט מצנן" שירתיע עותרים ציבוריים מהגשת עתירות עקרוניות בעתיד. עוד אטען שבמקרה של ועדות הקבלה, היישום של דוקטרינת הבשלות ע"י בית

² חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011.
³ בג"ץ 4857/14, 3166/14 **יהודה גוטמן נ' היועץ המשפטי לממשלה** - מדינת ישראל (פורסם בנבו (ללא נימוקים) 13.1.15, (עם נימוקים) 12.3.14). (להלן: עניין **אחוז החסימה**). העותרים עתרו כנגד תיקון מס' 62 לחוק הבחירות לכנסת הקובע כי בסעיף 81(א) לחוק יתוקן גובה אחוז החסימה כך שכעת הוא יעמוד על 3.25% במקום על 2%.

⁸² עניין ועדות הקבלה, לעיל ה"ש 1, פס' 12 לפסק דינו של השופט ג'ובראן: "אין בפנינו אלא גלגול נוסף של אותה סוגיה משפטית אשר נדונה לא אחת בערכאות השיפוטיות במשך קרוב לעשרים שנה, החל בבג"ץ 6698/95 קעדאן.."

⁸³ דברי הסבר להצעת החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (תיקון מס' 8) (ועדות קבלה בישובים קהילתיים), התש"ע-2010, ה"ח 222.

⁸⁴ עניין ועדות הקבלה, לעיל ה"ש 1, פס' 64-65 ו-84 לפסק דינו של השופט ג'ובראן.

נפל כפרי בשל בידיו - דוקטרינת הבשלות של בג"ץ וחוק ועדות הקבלה